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2567€

2299€

219€

179€

1048€

999€

159€

139€

439,99€

279€

259€

349€

299€

279€

199,90€

79,90€

69,90€

1999€

1749€

195

149€

REF : ID7-360 

REF : ID7-360 

REF : 907508 + 472675

REF : ID710HDFB

REF : 453697

REF : 453693

REF :ID710DWB

REF : 472675

REF : 472653

REF : 907394

REF : 571880

REF : 571200

NOUVEAU !

NOUVEAU !

KIT CAMERA DE RECUL 360°

ID 710 HDCWB
KIT CAMERA DE RECUL IDCAM

SMART TV FULL HD - 55CM
+ PACK ROUTEUR I-NET 4G-LTE

SMART TV FULL HD - 55CM

TÉLÉVISEUR LED HD ULTRA
COMPACT 18,5’’ (47 CM) 

CAMÉRA DE RECUL 
HD IDCAM 710HDFB 
+ ÉCRAN 7 POUCES

ID 710 DWB
KIT CAMERA DE RECUL IDCAM

Manœuvrez en 
toute sécurité.
clarté et précision 
à chaque instant ! 

● Ecran tactile 7’’ HD
● Alimentation DC 12-24V
● Résolution HD 1024x600 pixels
● Caméras 1080P HD, étanche IP68

● Ecran tactile 7’’ HD
● 2 entrées caméra
● Caméra capteur CMOS 1/2.9 AHD
● Aide à la vision nocturne 8 leds IR

● Itinéraires personnalisés en fonction de la 
   taille et du poids de votre véhicule 
● Mise à jour sans-fil
● Info trafic et prix des carburants 
   en temps réel
● Guide vert Michelin intégré

GPS CAMPER 795

GPS CAMPER 895

GPS CAMPER 1095

10"

7"

8"

GRAND ÉCRAN 
NAVIGATION 
SATELLITE

689,99€889,99€

REF : 453696

DÉCOUVREZ LA LIBERTÉ SANS LIMITES AVEC NOS GPS SPÉCIALEMENT CONÇUS POUR LES CAMPING-CARS

INTERNET RAPIDE ET TV EN DIRECT,
 OÙ QUE VOUS SOYEZ !PACK

ANTENNE SATELLITE AUTOMATIQUE 
ONELIGHT EVO@ HD 60 ULTRAWHITE 

SATMATIC HD TNTSAT

INCLUS
PASSE TOIT 
AVEC ANTENNE
4G ET 5G*

ANTENNE 
OMNIDIRECTIONNELLE 

OMNIMAX PRO 12/24 VOLTS

CLÉ HDMI ANDROID 
TV 4K DCOLOR

419€

420€

REF : ID7-360 

STATION MULTIMÉDIA 
GRUNDIG GX-3820
+ CAMERA DE
RECUL IDCAM 120FB

POUR 1€
DE 

PACK

++

KIT CAMÉRA + POSE INCLUSE :

Réception 10x plus

rapide grâce à

l’antenne 4G

PERFORMANCE
Solution

Partage de connexion

depuis votre

smartphone

ECONOMIQUE
Solution
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BATTERIE ALDEN 
CHAUFFANTE 310AH
+ CONVERTISSEUR 
2500W

BATTERIE LITHIUM BLUETOOTH 
100AH EASY +

899€

799€ 1738€

1599€
REF : BL4102

BATTERIE 120 AH AGM
FORMAT COMPACTE

325€

299€

REF : 496534Cphoto non contractuelle

NOUVEAU !

BATTERIE LITHIUM 
BLUETOOTH 150AH EASY +

CONVERTISSEUR 
EASY+ 1500 W

REF : BL4152 + CP1511

++

BATTERIE LITHIUM 
NOMIA 210 AH

3349€

3149€

REF : 496244

BATTERIE AUXILIAIRE GEL 
100AH COMPACTE

331,50€

259€

REF : 496284

● Entièrement configurable
● Détection du moteur en marche
● Algorithmes de charge intelligents
● Refroidissement efficace
● Surveillance à distance en option

● 100% d’énergie utilisable : 2x mieux qu’une batterie classique
● Grande durée de vie jusqu’à 2000 cycles
● BMS et relai de protection intégrés
● Bluetooth intégré
● Garantie 3 ans

● Puissance de sortie 
   1500W en continu
● Convertisseur PUR-SINUS

Fonctionne avec 
VICTRONCONNECT

319€

279€

PANNEAU SOLAIRE 
ALL BLACK 160W
+ UN RÉGULATEUR 
DE CHARGE MPPT 10A

REF : SK1160

259,34€

199,90€

REF : 418271

PANNEAU SOLAIRE 
VALISE 100W

32,50€

29,90€

REF : 418258

PANNEAU SOLAIRE 
D’APPOINT 5W

87,80€

79,90€

REF : CC1725 + CC1702 + 421618

RALLONGE P17 - 3 X 
2.5MM² - 25M C/4

+ ADAPTATEUR P17 / 230V 
- 3X 2.5MM² - CEE 1.5M

+ ENROULEUR POUR 
RALLONGE ÉLECTRIQUE

Convient pour le 
montage sous siège

3090€

REF : BA310 + INV-DAC 2500++
++

++

NOUVEAU !

3 EN 1 POUR VOS BESOINS DE CONVERSION 
D’ÉNERGIE ET DE CHARGE:
● Onduleur DC vers AC pur sinus
● Commutateur1 de transfert automatique ATS** avec priorité 
d’entrée AC vers sortie AC 230V.

AFFICHEUR SB TOUCH 
POUR BATTERIES NOMIA 
100/160/210A

CHARGEUR DE BATTERIE 
DC-DC ORION XS 
12/12-50 A

CONVERTISSEUR
PURE-SINUS
3000W

279€

229€

420€

399€

1099€

890€

REF : 490012

REF : 466544

REF : CP3000

LA BATTERIE 12V LA PLUS PUISSANTE 
DU MARCHÉ!

UNE SOLUTION ÉNERGÉTIQUE PUISSANTE

45,30€

39,90€ 18,90€

12,90€

39€

35,90€

15,60€

10,90€

REF : 490007
REF : 485102

REF : 466149

REF : 466030

COUPE 
BATTERIE 
UNIPOLAIRE

21,60€

17,90€

REF : 421604

PROTÈGE 
PRISE POUR 
PRISES CEE

COSSES 
RAPIDES 
AUTOMATIQUES

CHARGEUR SMART 
LITHIUM 3.5A

16,80€

12,90€

REF : 470024

RALLONGE 
EXTENSIBLE 
12 VOLTS

BOÎTE DE 
21 FUSIBLES 
PLATS

RÉGULATEUR DE CHARGE 
BLUESOLAR MPPT 75/15

59,15€

49,90€

REF : 480733



DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 GAZ
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DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 FROID & CHAUD

CLIMATISEUR DE TOIT - AVENTA COMFORT

CLIMATISEUR WEBASTO 2400 RÉVERSIBLE

LYRE HAUTE 
PRESSION SRL

DÉTECTEUR 
DE GAZ
MAGICSAFE 
MSG 150

LYRE HAUTE 
PRESSION 
5 ANS L:35CM

CLIMATISEUR DE SOUTE - SAPHIR COMPACT

CHAUFFAGE WEBASTO AIR TOP 2000

CHAUFFAGE CÉRAMIQUE 
SUNNYWARM 360

CHAUFFAGE À CONVECTION 
ANTI-GEL 220 VOLTS

● Rafraîchissement agréable
● Fonction de chauffage possible
● 5 ans de garantie sur les pièces en cas d’équipement 
   ultérieur par un revendeur agréé Truma

● Robuste, légère et silencieuse
● De -5°C à + 50°C
● Convient aux camping-cars et caravanes
   d’une longueur allant jusqu’à 10 m

● 1 réservoir GPL rechargeable de 11Kg.
● 1 boîte de transfert blanche.
● 1 Lyre inox de 0.60m
● 1 Adaptateur de remplissage ( Pour France, Italie, Grèce, 
Hongrie, Norvège, Autriche... et d’autres pays)
● 1 Adaptateur de remplissage ( Pour Espagne et Allemagne)
● 1 Adaptateur de remplissage ( Pour Portugal, Allemagne, 
Irlande, Etats-Unis, Belgique, Croatie, Luxembourg)

● Programmer la durée de refroidissement jusqu’à 15 heures à l’avance
● Refroidissement particulièrement silencieux
● Ne pèse que 20 kilogrammes
● 5 ans de garantie sur les pièces en cas d’équipement 
   ultérieur par un revendeur agréé Truma

● Chauffage à air pulsé fonctionnant au gasoil
● Silencieux et compact 
● Idéal pour les fourgons ou en montage complémentaire 
   en cellule dans les grands camping-cars

3140€ 

2999€

2840€ 

2099€

707,30€

549€

2989€

2799€

2190€

68,30€

62,90€
55€

45,90€

REF : 706077

REF : 9039072A

REF : PACK362

REF : 706065

REF : 303210

REF : 310054 REF : 310051

++

RESERVOIR GPL GASLOW 11KG
+ ACCESSOIRES : 

PACK

++

POUR VOS ESCAPADES EN TOUTE 
AUTONOMIE

ACCESSOIRES
GASLOW

299€

249,90€

9€

8€

64,20€

49,90€
REF : 340284

REF : 340099

REF : 340098

JAUGE BLUETOOTH AVEC
APPLICATION WAVE 1 CARTOUCHE DE 

REMPLACEMENT POUR 
FILTRE À GAZ

FILTRE À GAZ

DÉTENDEUR 
DUO CONTROL CS

242€

229,90€

REF : 340122

DÉTENDEUR 
CLASSE 1 
PROPANE

38,20€

29,90€

84€

79€

139€

129,90€

18,90€

15,90€

REF : 330084

REF : 340130

REF : 333135

REF : 330035

CLIM + POSE INCLUSE :

CLIM + POSE INCLUSE :

CLIM + POSE INCLUSE :

CHAUFFAGE 
+ POSE INCLUSE :

CONSEIL
PENSEZ À CHANGER VOS LYRES 

TOUS LES 5 ANS ET 
VOS DÉTENDEURS TOUS LES 10 ANS. 

POMPE À CHALEUR

POMPE À CHALEUR

POMPE À CHALEUR



7 TAILLES DIPONIBLES !

DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 CONFORT INTÉRIEUR

8 97 magasins - libertium.fr 7 magasins - libertium.fr

DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 SUSPENSION / VERINS
/ STABILISATION

1837€ 

1449€

REF : 030650

POSE COMPRISE

À PARTIR DE :

À PARTIR DE :

À PARTIR DE :

POSE COMPRISE

POSE COMPRISE

31,90€

25,90€

5,90€

3,90€

549€

529€ 41,90€

38,90€

35,90€

27,90€

REF : 030275

REF : 111007

REF : 030283

REF : 120605

REF :030217

NOUVEAU !
VB-SEMIAIR DIGITAL
FIAT DUCATO X250 - X290

PRÊT À DORMIR TOUTES SAISONS 
LYOCELL ET PERCALE CAPRI

PROTÉGE-MATELAS 
IMPERMÉABLE 
140 X 190 CM

TAPIS DE MARCHE
BOXER / JUMPER / DUCATO À 
PARTIR DE 2006 JUSQU’À 2019.
LE LOT DE 2.

TAPIS D’ENTRÉE 
EN FIBRES DE COCO 

CAMPING TIME

TAPIS DE COULOIR
EXISTE EN : 
- 100X52 CM / 150X52 CM   
   200X52 CM

OREILLER À 
MÉMOIRE DE 
FORME 60 X 60 CM

VÉRINS AUTOLIFT 
POUR FIAT DUCATO X250/290

VB-SEMIAIR
FIAT DUCATO X250 - X290

RENFORT PNEUMATIQUE ARRIÈRE,
AVEC COMPRESSEUR 
+ TÉLÉCOMMADE DIGITAL X250-X290

1 COUETTE ÉTÉ
1 COUETTE HIVER
1 DRAP
1 DRAP HOUSSE
1 À 2 TAIES D’OREILLER SELON 
LA DIMENSION

+ ADAPTATEURS AVANT 
ET ARRIÈRE

RENFORT PNEUMATIQUE
 ARRIÈRE, AVEC COMPRESSEUR 
+PANNEAU DE COMMANDE AU 

TABLEAU DE BORD X250-X290

1918€   

1790€

4131€

3599€

REF : VBSA-X250-03

REF : AUTOLIFT + FAKS250E6

CALES PNEU 
D’HIVERNAGE STACKACALE GONFLABLE 

EMUK AIR-LIFT

CHANDELLES DE 
STABILISATION 

ALU X2

PLAQUES DE 
DÉSENLISEMENT XL NIVEAU À BULLE 

BIDIRECTIONNEL

Dormez comme 
à la maison
Confort et repos garantis ! 

124,90€

99,90€

12,30€

9,90€

28,90€

22,90€

31,80€

22,90€

12,95€

10,90€

12,90€

10,90€

15,90€

13,90€

31,90€

25,90€

REF : 551930

REF : 842301

REF : 550210

REF : 551833

REF : 860082

REF : 605100

REF : 605094

REF : 552011

FILET SUR CADRE

FILET BARRIÈRE 
ANTI-CHUTE
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DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 SÉCURITÉ

La tranquillité 
d’esprit 
pour vos aventures 
en camping-car avec :

TRACEUR GPS 
PRO-FINDER

CENTRALES 
D’ALARMES 

WIPRO III SAFE.LOCK DUCATO

CONTACTEUR 
MAGNÉTIQUE 

RADIO 868 BLANC 

CONTACTEUR 
MAGNÉTIQUE 
RADIO 868 NOIR 

VERROU HAUTE 
RÉSISTANCE 
UNIVERSEL

SERRURE A CLÉ
FIAT DUCATO 250-290, 
PEUGEOT BOXER, 
CITROËN JUMPER DEPUIS 2021

BOUCLE DE 
CÂBLE RADIO 868

484€

445€

13,90€

10,90€

484€

445€

70€

64€

70€

64€

92€

85€

99€

89€

159,90€

149,90€

110€

99€

REF : 132658

REF : 136500

REF : 132650

REF : 132662

REF : 132661

REF : 132677

REF : 979754

REF : 979777

REF : 132655

DETECTEUR 
GAZ GBA-I

BARRE ANTIVOL
UNIVERSELLE 
POUR VOLAN

KIT DE SÉCURITÉ 
DUO SAFE PRO

SYSTÈME ANTI-INTRUSION COMPOSÉ D’UNE BARRE DE SÉCURITÉ 
TÉLESCOPIQUE AVEC CROCHETS POUR LE BLOCAGE DES PORTES.

3190€

27,90€

REF : 600135

BARRE ANTIVOL BLOQUE
 PÉDALE DE FREIN

CACHE CLÉ MAGNÉTIQUE - 
MASTERLOCK

20,90€

16,70€

REF : 402005

LAMPE DE RECUL 
SONORE À LEDS

La commande 
intelligente via 
l’application 
THITRONIK

activation/désactivation 
de ton système d’alarme

verrouillage/déverrouillage 
de ton véhicule

localisation GPS

mode d’appairage pour 
modules radio

... et de multiples autres 
fonctions

36,60€

33,90€

69,80€

64,90€

REF : 600162

REF :  979560

Protégez votre véhicule contre le vol avec 
nos barres antivol pour volants et pédales. 
Simples, robustes et dissuasives, elles vous 
offrent la tranquillité d’esprit pour profi-
ter pleinement de vos voyages. Sécurisez 
votre liberté dès aujourd’hui !

NE LAISSEZ PAS L’IMPRÉVU 
GÂCHER VOS VOYAGES !

RENDEZ-VOUS
EN MAGASIN
POUR CHOISIR LA MEILLEUR SÉCURITÉ POUR VOUS 



DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 CHAINES À NEIGEDU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 ISOLATION

127 magasins - libertium.fr 137 magasins - libertium.fr

VOYAGEZ CONFORTABLEMENT EN TOUTES SAISONS

369€

349€

REF : 720612

PROTECTION EXTÉRIEURE 
ISOTHERME ISOPLAIR 
CABINE POUR 
CAMPING-CARS PROFILÉS 
ET CAPUCINES

VOLET DE 
PROTECTION 
INTÉRIEUR POUR LANTERNEAU

PROFILS DE TOIT 
POUR CAMPING-CAR 
ET CARAVANE

HOUSSES 
DE PROTECTION 
POUR ROUES 
THERMOCOVER

PROTECTION 
ISOTHERME 
INTÉRIEURE 
POUR TABLEAU DE BORD

HOUSSE DE PROTECTION
POUR FOURGON, CAMPING-CAR INTÉGRAL ET CAPUCINE

77,90€

69,90€

99€

90,90€

77,90€

69,90€

439€

429,90€

129,90€

115,90€

REF : 720625DV

REF : 720914

REF : 720641 / 720696

REF : 094136

REF : 094151 / 094147

À PARTIR DE :

TAILLES : SMALL - MEDIUM - LARGE TAILLES : 68/74 CM - 74/80 CM POUR : FIAT DUCATO ET FORD TRANSIT

À PARTIR DE :

À PARTIR DE :

À PARTIR DE :

EXISTE EN 
PLUSIEURS TAILLES, 

N’HÉSITEZ PAS À 
DEMANDER À UN VENDEUR

EXISTE EN PLUSIEURS TAILLES

BÂCHE DE PROTECTION 
DE TOIT WINTERTIME

189€

179,90€

REF :  720963

CHAINES À NEIGE G16 SPE
EXISTE EN MODÈLE : 
225 (REF : 120391) / 227 (REF : 120392) / 
240 (REF : 120395) / 247 (REF : 120397)

CHAUSSETTES À NEIGE
EXISTE EN MODÈLE : 
L (REF : 120202) / XL (REF : 120203) 

CHAÎNES À NEIGE EASYGRIP
EXISTE EN MODÈLE : 

EVO11 (REF :  120384) / EVO14 (REF :  120385)
/ EVO17 (REF :  120386)

1 GRATTOIR TÉLÉSCOPIQUE 
SPÉCIAL GRAND PARE-BRISE

x2

AFFRONTEZ 
LES ROUTES 
HIVERNALES 
AVEC CONFIANCE

La loi Montagne :
La loi Montagne impose, entre le 1er 
novembre et le 31 mars, l’utilisation de 
pneus hiver ou chaînes dans certaines 
zones montagneuses pour renforcer 
la sécurité routière. Le non-respect 
entraîne des sanctions.

DÉPARATEMENTS 
CONCERNÉS

69€

59,90€

49,90€

34,90€

159€

149,90€

TAILLE L  ET XL: 

INCLUS

CROCHET 
EXTENSIBLE

PROTÈGE-ANGLES 
EN MOUSSE DURE 
4 PIÈCES

18,90€

17,50€
75€

69,90€
REF : 720983

REF : 720915



TABLE AGORA

149,90€

129,90€

DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 PLEIN AIRDU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 PLEIN AIR

147 magasins - libertium.fr 157 magasins - libertium.fr

SAS-NEIGE RIGA
PROFONDEUR : 180 CM,
LONGUEUR: 220 CM

ABRI GONFLABLE LODGE AIR
LONGUEUR : 260 CM / PROFONDEUR : 260 CM
HAUTEUR : 235 CM

619€

549,90€
649€

589,90€

POUR CARAVANE 
ET CAMPING-CAR

INSTALLATION 
RAPIDE

SOLETTE GONFLABLE 
OMBRÉA AIR
HAUTEUR DE MONTAGE : 235 - 250 CM
LONGUEUR : 320 CM
PROFONDEUR : 250 CM

SUR TOUTES LES GAMMES
DE STORE THULE

SUR TOUTES LES GAMMES
DE PORTE-VÉLO THULE

299€

269,90€

REF : 855696 REF : 855811

REF : 855809

DÉCOUVREZ NOS NOUVEAUX AUVENTS
INNOVATIONS ET CONFORT POUR UN ESPACE EXTÉRIEUR PARFAITEMENT 

ADAPTÉ À VOS AVENTURES EN PLEIN AIR !

-10%
-10%

RENDEZ-VOUS EN MAGASIN

TABLES VIPER 115
DIMENSION (L X L) : 115 X 70 CM

DIMENSION (L X P X H ) : 
100 X 68 X 70 CM

114,95€

99,90€
REF : 696888

REF : 697123

26,90€

19,90€

45,90€

39,90€

85,90€

79,90€

79,90€

69,90€

39,90€

32,90€

REF : 721034

REF : 697019

REF : 697177

REF : 696914

REF : 697179

SAC DE 
RANGEMENT 
POUR FAUTEUIL

FAUTEUIL 
DIRECTOR 
NOIR/BLEU

FAUTEUIL 
ULTIMO GRIS 
ANTHRACITE

MEUBLE 
CUISINE 
SIRIUS

REPOSE-JAMBES
ULTIMO

ORGANISEUR 
POUR 

CHAUSSURES

MARCHEPIED 
SIMPLE ACIER 

SINTRA
49€

46,90€
35€

23,90€
REF : 842327 REF :890076

SUR TOUTES LA GAMME DE TAPIS-10% 



DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 ENTRETIENDU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 ENTRETIEN

167 magasins - libertium.fr 177 magasins - libertium.fr

UN INTÉRIEUR 
TOUJOURS 
FRAIS ET
ACCUEILLANT !

TOUT POUR VOS TOILETTES

17,95€

14,90€

12,95€

11,90€

8,95€

7,90€

189€

179,90€

5,99€

4,90€

25,65€

23,90€

9,90€

9€

26,90€

24,90€
17,90€

15,90€

9,40€

7,90€

22€

16,90€
14,90€

13,70€
165€

152€

20,40€

18,90€

126€

119€

29,60€

23,90€
23,90€

17,90€

49,90€

45,90€

75,40€

69€

14,90€

13,90€

14,80€

11,80€
18,95€

16,95€

19,95€

16,90€

129€

109,90€

73,80€

59,90€

11,50€

8,90€

REF : 500514

REF : 500577

REF : 500536

REF : 500571

REF : 500534

REF : 500587

REF : 028534

REF : 026142

REF : 027038

REF : 087074

REF : 085807 REF : 104011

REF : 201013

REF : 500588

REF : 027001

REF : 087072

REF :103930

REF : 028525

REF : 027009

REF : 027003

REF : 028532

REF : 028530 REF : 025700

REF : 500594

REF : 500368

REF : 086076

REF : 500511

AQUA-KEM 
BLEU 2L

GREY 
WATER
FRESH

NETTOYANT 
POUR CUVETTE DE 
TOILETTES

KIT RENOV’
TOILETTES
POUR C250 / C26

SPRAY 
LUBRIFIANT
POUR LES JOINTS DE 
TOILETTES

TRAITEMENT
POUR RÉSERVOIRS 
D’EAU PROPRE 
BACTI-TANK

DÉTARTRANT 
KXPRESS

BOUCHON DE 
REMPLISSAGE 
UNIVERSEL

DÉSEN-
GORGEUR 
BIOLOGIQUE

PORTE-SAC 
POUBELLE

CLEAN 
CARAVANING 
1L

RACCORD 
FILL-UP

POMPE 
AUTOMATIQUE 
12 VOLTS 10 
LITRES / MINUTE

TRAITEMENT 
POUR RÉSERVOIRS 
D’EAUX USÉES

RÉSERVOIRS 
À ROULETTES 
ROLL-TANK 
MODÈLE : 40 W

POUBELLE 
REPLIABLE

BALAI DE 
LAVAGE
TÉLESCOPIQUE
JUSQU’À 1M70

SILVERNET 
POUR 
RÉSERVOIRS
POUR DES RÉSERVOIRS 
JUSQU’À 160 LITRES.

RÉSERVOIRS À 
ROULETTES 
ROLL-TANK
MODÈLE : 23 F

EXISTE 
AUSSI
MODÈLE : 23 W

NETTOYANT ET 
DÉSINFECTANT POUR 
EAU CLAIRE DEXDA CLEAN
POUR DES RÉSERVOIRS JUSQU’À 160 LITRES.

PURIFICATEUR 
D’EAU ELSIL 
100 ML

NETTOYANT 
DE RÉSERVOIRS

AQUA-KEM 
BLEU 
15 SACHETS

TOILETTE
PORTA POTTI 
365

ASPIRATEUR À 
MAIN SANS FIL 

RECHARGEABLE 
DUST

PAPIER 
TOILETTE
SPÉCIAL TOILETTES 
PORTABLES

25,90€

22,50€

REF : 104051

TUYAU D’EAU 
10M AVEC MINI 

ENROULEUR



18 19

DIMENSION
Longueur hors tout : 3,09 m
Profondeur hors tout : 5,79 m
Hauteur hors tout : 2,27 m

DU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 SPÉCIAL PORTAGEDU 10 OCTOBRE AU 9 NOVEMBRE 2024 CUISINE

999€

899€

2829€

2770€
1099€

949€

1599€

1499€

5990€

Option couleur : 300€ 2999€

2699€
4990€

17,90€

13,90€

12,90€

9,90€
12,90€

9,90€

10,90€

8,90€

499€

479€

27,50€

22,90€

65,99€

59,90€
26,10€

21,90€

13,90€

10,90€

20,90€

15,90€

14,20€

10,70€

19,90€

14,90€

15,90€

12,90€

REF :  972915

REF :  972785

REF :  972924

REF : 942381

REF :  084453

REF :  084455 REF :  084456

REF :  605083

REF :  010144

REF : 086141

REF : 086183 REF :086131

REF :087023

REF :083769

REF :083766

REF :086148

REF :  084454

PORTE-VÉLOS 
LIFT VERSION 
2016 LIFT V16 
(MANUAL 
VERSION)

THULE VELOSLIDE 
STANDARD

PORTE-VÉLOS 
BIKE LIFT 
BR-SYSTEM 
MODÈLE 
STANDARD

BUSBIKER XM290 
+ ATTELAGE
FAISCEAU 13 BROCHES EN OPTION

LOT DE 4 
ASSIETTES 
CREUSES

SALADIER LOT DE 4 
GOBELETS

TAPIS ÉVIER

HOTTE À 
EXTRACTION 
CK 400

CAFETIÈRE / 
THÉIÈRE À PISTON

MACHINE À 
EXPRESSO 
PORTABLE
Minipresso NS2

BOUILLOIRE 
ÉLECTRIQUE 
12 VOLTS

TOASTER 
ÉTAMÉ

LOT DE 6 
VERRES À VIN

LOT DE 2 
VERRES À VIN

BOUILLOIRE 
INOXYDABLE 2L

LOT DE 4 BOLS

REMORQUE FOURGON 
DEBON CARGO 1300

MODÈLE AVEC PORTE LATÉRAL

CARPORT FOURGON
TOIT MONOPENTE - 

ALIZÉ 16

REMORQUE FOURGON 
ESSIEU FREINÉ 
ROADSTER 255

MODÈLE AVEC PORTE LATÉRAL 

REF: CARGOV2P REF: J-87919PI REF:FOURGONC255

LIVRÉ EN KIT À MONTER SOIT MÊME.

Hors frais d’immatriculation et transport
Dim. Ext. : 3700 x 2050 x 1720 mm

hors frais d’immatriculation et transport (300€)
Dim. Ext. : 4190 x 2000 x 2020 mm

39,90€

32,90€

REF : 084457

PACK VAISSELLE 
EN PLA 8 PIÈCES

SIMPLIFIEZ VOS 
REPAS EN PLEIN AIR

19,90€

15,95€

REF : 084452

LOT DE 4 
ASSIETTES 
PLATES

GAMME PLA : DURABLE, LÉGÈRE 
ET BIODÉGRADABLE




